湖南省财政厅

湘财农综指〔2018〕5号

湖南省财政厅关于下达2018年第二批农业
综合开发中央和省级财政资金的通知
有关市州、省直管县市财政局，农业综合开发办公室：
根据《财政部关于下达2018年农业综合开发财政补助资金预算的通知》（财农〔2018〕50号）、《湖南省人民政府办公厅关于推进贫困县统筹整合使用财政涉农资金工作的实施意见》（湘政办发〔2016〕53号）和《关于提供新增涉农资金深度贫困县、深度贫困村指标权重的函》（湘扶办函〔2018〕76号）要求，现将2018年第二批农业综合开发中央和省级财政资金予以下达（具体金额见附件），支出功能科目列“2130602土地治理”、 政府预算经济分类科目列“50399其他资本性支出”，并就有关事项通知如下：

一、各市州财政部门在收到本通知30日内，应将此项资金及本级财政配套资金下达到非省直管县市区。

二、贫困县应根据《湖南省财政厅 湖南省扶贫开发办公室关于进一步规范贫困县统筹整合使用财政涉农资金有关事项的通知》（湘财农〔2018〕30号）精神，统筹安排使用资金。
附件：湖南省2018年第二批农业综合开发土地治理项目

中央和省级财政资金安排表（分发）
湖南省财政厅

                             2018年7月27日

信息公开选项：主动公开
抄送：有关县（市、区）人民政府，财政部驻湘专员办。
—2—
—2—